
Zarządzenie Nr 85/2021 

Wójta Gminy Sitno 

z dnia 31 sierpnia 2021 r. 

 

w sprawie wyznaczenia terminu wyborów uzupełniających sołtysa Sołectwa Kolonia 

Sitno 

Na podstawie §22 ust. 2 i 3 Statutu Sołectwa Kolonia Sitno stanowiącego załącznik            

nr 1 do Uchwały Nr LII/294/2014 Rady Gminy Sitno z dnia 25 września 2014 roku w sprawie 

uchwalenia Statutu Sołectwa „Kolonia Sitno” oraz Uchwały Nr XXXII/241/2021 Rady 

Gminy Sitno z dnia 27 sierpnia 2021 r. w sprawie zarządzenia wyborów uzupełniających 

sołtysa w Sołectwie Kolonia Sitno zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

1. Wyznaczam termin zebrania wiejskiego w celu wyboru nowego sołtysa Sołectwa Kolonia 

Sitno na dzień 12 września 2021 r. (niedziela) na godz. 12.00 oraz 12.15 drugi termin. 

2. Zebranie wiejskie odbędzie się w Remizie Ochotniczej Straży Pożarnej w Kolonii Sitno 

według porządku obrad stanowiącego załącznik do niniejszego zarządzenia. 

3. Przewodniczący Zebrania: Antonii Gazda. 

4. Nazwisko i imię pracownika Urzędu odpowiedzialnego za przygotowanie zebrania: 

Krzysztof Prokopowicz. 

5. Liczba mieszkańców uprawnionych do głosowania: 473. 

 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisu. 

 

 

 

Wójt Gminy Sitno 

/-/ Krzysztof Seń 

 

 



Załącznik do Zarządzenia Nr 85/2021  

Wójta Gminy Sitna  

z dnia 31 sierpnia 2021 r.  

 

 

Porządek obrad zebrania wiejskiego w dniu 12 września 2021 r. 

1. Otwarcie zebrania. 

2. Przedstawienie porządku obrad. 

3. Powołanie Komisji Skrutacyjnej – 3 członków. 

4. Wybór sołtysa (wybory odbywają się poprzez głosowanie tajne). 

5. Podjęcie uchwał. 

6. Informacja o sprawach bieżących gminy. 

7. Dyskusja i zapytania. 

8. Zakończenie zebrania. 

 


